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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé¢
Republika Kosova i Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality Viti/na

Né bazé t€ nenit 12. paragrafi 12.1 dhe paragrafi 12.2 shkronja d) t¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale
Nr.03/L-40 ( Gazeta zyrtare ¢ Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008. nenit 36.paragrafi 36.2
shkronja d) té Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé¢ nr.01-013/491 t& datés: 21.04.2011. Kuvendi i Komunés sé
Vitis€ né seance ¢ mbajtur mé datén: 28.09.2016, aprovon kété:

VENDIM
PER RIDESTINIMIN E MJETEVE BUXHETORE MES PROJEKTEVE KAPITALE
NE KATEGORINE EKONOMIKE SHPENZIME KAPITALE

|

Me két¢  Vendim, Kuvendi i Komunés sé Vitisé aprovon Vendimin pér lejimin e ridestinimit té
mjeteve buxhetore mes projekteve kapitale né kategoriné ekonomike shpenzime kapitale pér vitin 2016.

Fondi burimor 10
Kategoria ekonomike investime kapitale té ridestinohen mjetet mes projekteve (shuma 26,814.27 € )
Programi Buxhet ¢ financa (175 ), nénprogrami Buxhetimi (17533 )

Nga projektet :

Asfaltimi — revitalizimi i rrugés Sllatiné e Ulté — Sllatiné e Epérme kodi i projektit 44155 shuma
PG RGN 5565 smcomon s s R R S S GRS -15.542.90
Participimi i projekteve me donator  kodi i projektit 90552 shumaprej ............. = 1127137

N€ projektet :

Asfaltimi — revitalizimi i rrugés né fshatin Lubishté kodi i projektit 44154 shuma prej 14.990.00
Asfaltimi i rrugéve rurale kodi i projektit 41593  shumaprej ..................... 11.824.27

Fondi burimor 21

Kategoria ekonomike investime kapitale té ridestinohen mjetet mes projekteve (shuma 17,175.73 € )
Programi Buxhet e financa (175), nénprogrami Buxhetimi (17533 )

Nga projektet :

Rregullimi i rrugéve me zhavor kodi i projektit 41600 shuma prej —................. -5,606.53
Ndértimi i shkollés fillore né fshatin Beguncé — faza e dyté  kodi i projektit 44157 shuma

BIE oo i b st B onionorsmisaSiaciasesndie e e ate s H SR G -11.569.20



Né projektin

Asfaltimi i rrugéve rurale kodi i projektit 41593 shumaprej  .............. 1.4:176,73
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Pas lejimit t&€ ridestinimit t€ mjeteve nga neni 1 1 kétij vendimi nga Ministria e Financave, Drejtoria
pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim do t&¢ kujdeset pér zbatimin e kétij vendimi.
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Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&€ Ministrisé t&¢ Administrimit
t€ Pushtetit Lokal, pas lejimit té ridestinimit t& mjeteve nga Ministria pér Financa si dhe publikimit né web
fagen e Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet: KRYESUESI I KUVENDIT
1. Ministris sé Financave Naim ita~

2. Drejtorisé pér Financa, A ’
3. Shérbimit t& Kuvendit

MAPL
Arkivit

e



